
Mã vận đơn: SPXVN05303935518B
Mã đơn hàng: 2511075NY99QKB

Từ: Văn Phòng Phẩm Hà My
72/15 Tây Thạnh, Phường Tây
Thạnh, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí
Minh, VN.
SĐT: 0934567132

Đến :

Tiền thu Người nhận:

173.500 VND
HCB-51-96-TP01R

PY-01
HN-21-12-PX09

Ngày đặt hàng: 07/11/2025 13:16:49

Stt Tên sản phẩm Thuộc
tính

SL

1
COMBO 5 HỘP Kim Bấm Deli
đầy đủ kích cỡ bấm được từ 60 tờ
đến 210 tờ

5 HỘP
23/17 -
E0017

2

Ngày in: 07/11/2025 14:20:56 In lần 0 4.444 g / 2
Mã đơn hàng: 2511075NY99QKB A: 117.558


